
3
日
（土）

日
（日）

2日間限り 朝9時から夕方6時まで2日間限り 朝9時から夕方5時まで

新鮮で美味しい地元の野菜を食卓へ新鮮で美味しい地元の野菜を食卓へ

渡里地区農産物直売所では、
旬のいちごを豊富に取り揃えまして
いちごフェアを開催いたします ８ ９

TEL 029-231-2544  
ホームページ　http://www.mt-ib-ja.or.jp/
水戸市渡里町2929
ＪＡ水戸渡里地区農産物直売所

水戸第1中学校美術部の生徒さん達が直売所のシャッターに野菜の絵を描いて下さいました。ご来店の際にご見学下さい。
その他、地元農産物も豊富に取り揃えておりますので、御来店お待ちしております。
ポイントサービス開始!! 会員募集中!! 新規加入時10ポイント差し上げます。

1kg250 特価

茨城県産銘柄豚

飯塚食品　

豆腐・油揚げ

根本漬物

そぼろ納豆 朝鮮漬け
サンタムール

パン

円

各55円

231円 157円

310円 290円

特価

揚げたてコロッケ・メンチ・お惣菜販売
高　久

みかど商会

味噌の量り売り
ミツウロコ

だるま食品

納　豆 オール →

1パック130円

和菓子 シフォンケーキ 特価販売
いれたてコーヒー
無料サービス特価

岩根製菓・飯野屋製菓

卵

ソフトメン1袋70円

茨城ソフトメン

学校給食でおなじみの

100円

常陸ハイエッグ 　

厳選したおいしいお米をその場で精米致します

　コシヒカリ今摺り米 350円
玄米1kg

水戸産 （特別栽培米）

ローズポークウインナー

→380円

水戸産

試食販売 （１袋）（１袋）　  芽子にんにく 特価特価

いちごフェアいちごフェアいちごフェア

なくなり次第終了させていただきます。

とん汁 無料サービスとん汁 無料サービスとん汁 無料サービス
1袋

1袋

水戸産

1袋

円 水戸産

水戸産

水戸産

円 円

円350円

円 円

円350円

切り餅切り餅

試飲販売試飲販売試飲販売ハラダ製茶

ゴボウゴボウ

9090
1袋

ね  ぎ 人  参ね  ぎ 人  参

100
100

100
100

特価特価
大洗町産干いも干いも

宅配
賜ります

いちごいちごいちご
JA水戸産

特価特価特価


